
 
 
 

 

 
Linnésommar i Uppsala – evenemang 2009 
 
 
Midsommarfirande på Linnés Sävja, 19 juni 
Var med och klä midsommarstången så att den är klar att resas kl. 12. 
Hembygdsföreningens eget ”hovkapell” spelar upp till dans och lekar. Kaféet ordnar med 
midsommarservering. Sävjas Linnéspels ensemble deltar i firandet i sina 1700-talskläder. 
Utdelning av Hembygdsföreningens Linnéstipendium 2009. 
 
 
Saradagen på Linnés Hammarby, 19 juli 
Välkommen till en av Sveriges mest stilenliga 1700-talsgårdar. Blicka ut över Uppsala slätten 
och dröm dig tillbaka till 1700- talets landskap. Vandra längs kulturstig eller Linnéstig. Följ 
med på slåtter enligt gamla metoder. Lär dig mer om kvinnorna runt Linné, hushållet, maten 
och kläderna. På kvällen bjuds slåttergille med dans, musik och traditionell uppländsk mat. 
Föranmälan av grupper nödvändig. 
 
 
Spelmansstämma på Linnés Hammarby, 1 augusti 
Enligt familjetraditionen var Linné en vän av dans och musik. I samband med hans 
herbationer med studenter till Hammarby ordnades ofta logdans på någon av granngårdarna. 
Det var också i granngårdarna som studenterna härbärgerades innan de promenerade den 
dryga milen tillbaka till Botaniska trädgården i Uppsala. Nu har ni möjlighet att under en 
grönskande sommardag njuta av sköna toner från buskar och vrår. Passa också på att titta 
på Fru Linnés speldosa. Den spelar flera av de melodier som var populära vid mitten av 
1700-talet. Kanske till och med de melodier som spelades under den period då Linné flitigt 
uppvaktade den blivande bruden under dansanta tillställningar i Falun. 
 
 



1700-talsmarknad för hela familjen i Linnéträdgården, 16 augusti 
Mat, dryck, hantverk och lek samsas denna doftrika dag i Linnéträdgården. Här finns 
möjlighet att lära sig mer om färgkonsten på 1700-talet, Linnés djur, 1700-talets kläder och 
frisyrer. Barnen kan leka med tidstypiska leksaker eller bygga sina egna av kottar och 
sälgpinnar. 
 
 
Odlartävling i Botaniska trädgården, 5 september – 
Växtmarknad och den goda maten nära dig 
Möt trädgårdssällskapen, köp plantor, få råd och tips! Köp närproducerad mat, fråga 
trädgårdsexperter om odling, lyssna på föredrag och diskussioner och inspireras. Se alla 
bidrag i odlartävlingen: morötter, rödbetor och squash, den roligaste rotfrukten, den längsta 
solrosen och sensommarens vackraste blomsterbukett. Välkommen till en dag fylld av färg 
och odlarglädje! 
 

Evolutionsstråket – Dinosauriepromenaden, 23 maj-15 september 
En lekfull promenad mellan skräcködla och jätteblommor med spännande oaser och 
lekplatser bland växter och djur med aktiviteter för stora och små. 
200 år efter Charles Darwins födelse börjar det med en utställning om ”Linné och 
evolutionen” på Linnémuseet och Linnés monster, Peloria, i Linnéträdgården under 
promenaden kan man följa fotspåren av Dinosaurier, leta efter gömda skatter, klättra bland 
Dinosaurieägg eller göra en avstickare till Biotopia för att titta på djur och natur. Längs 
stråket prunkar Rosénparken i en mångfald av färger och former, vid Odinslund finns en 
dinosaurie. Promenaden avslutas i Botaniska trädgården, med en lekyta i evolutionens 
tecken och stigar där den vetgirige kan lära sig mer om Darwins idéer. 
Mr Linné, tell your friends to beware of the dinosaur. “LOL” /Charles Darwin 
 
 
Face II Face i Orangeriet, Botaniska trädgården, 10 juni-13 september 
Se Lars Widenfalks enorma skulpturer i granit och glas tillsammans med Lars Holms bilder i 
både stort format och en masse! Utställningen kommer att förmedla en både hisnande och 
ödmjuk känsla. En stark och unik upplevelse. 
 
 

Linnés Uppsala presenteras i samverkan mellan Uppsala universitet, SLU, Uppsala 
kommun, Svenska Linnésällskapet och Uppsala Tourism. 
 
För ytterligare information kontakta Uppsala Tourism, turistbyrån Fyristorg 8, 018-727 48 00 

 
 
 


